



Maybank Islamic Berhad (767435-H)
LBB Floor, Tower A, Dataran Maybank, 1, Jalan Maybank, 50050 Kuala Lumpur

000001 IBS SIBU

SYAZA AMANI BINTI YACOB
NO 3G
LORONG PERMAI TIMUR 18B
JALAN PERMAI
96000 SIBU SARAWAK

MUKA / 頁 / PAGE :

1

TARIKH PENYATA

結單日期 :

31/08/24

STATEMENT DATE

NOMBOR AKAUN

戶號

ACCOUNT NUMBER

161051-674098

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR

PERSONAL SAVER-I

URUSNIAGA AKAUN / 戶口進支項 / ACCOUNT TRANSACTIONS

TARIKH MASUK 進支日期 ENTRY DATE	BUTIR URUSNIAGA 進支項說明 TRANSACTION DESCRIPTION	JUMLAH URUSNIAGA 金額 TRANSACTION AMOUNT	BALAI PENYATA 結單存餘 STATEMENT BALANCE
	BEGINNING BALANCE		874.60
01/08/24	TRANSFER FROM A/C SYAZA AMANI BINTI Y* MAE CASA	36.00-	838.60
01/08/24	TRANSFER FROM A/C SYAZA AMANI BINTI Y* MAE CASA	10.00-	828.60
08/08/24	IBK FUND TFR FR A/C NURUL IZZATI BINTI * 75088113 DUITNOW QR	12.00-	816.60
12/08/24	FPX PAYMENT FR A/ 2334186628 * SHOPEE MOBILE MALAYS 2408121934130313	100.74-	715.86
12/08/24	FPX PAYMENT FR A/ 2334326757 * SHOPEE MOBILE MALAYS 2408122101350423	59.56-	656.30
13/08/24	FPX PAYMENT FR A/ 2334574368 * SHOPEE MOBILE MALAYS 2408130019590304	63.70-	592.60
13/08/24	FPX PAYMENT FR A/ 20240813M0003261861* DUITNOW ONLINE BANKI 2408130946353612	10.00-	582.60
14/08/24	TRANSFER FROM A/C SYAZA AMANI BINTI Y* MAE CASA	35.00-	547.60
14/08/24	IBK FUND TFR FR A/C SYAZA AMANI BINTI Y* Netflix ogos MBB CT	57.30-	490.30
17/08/24	FPX PAYMENT FR A/ 05B62748C8E0 * JUST UNI MARKETING 2408171958050250	105.00-	385.30
18/08/24	IBK FUND TFR TO A/C YACOB BIN PON * Hutang ye	278.00+	663.30

Perhatian / Note

- (1) Semua maklumat dan baki yang dinyatakan di sini akan dianggap betul melainkan Bank telah dimaklumkan secara bertulis tentang sebarang ketidakepatan dalam tempoh 21 hari.
若銀行在21天內未獲得書面通知于任何差異，所有顯示的帳項及金額將被視為正確。
All items and balances shown will be considered correct unless the Bank is notified in writing of any discrepancies within 21 days.
- (2) Sila beritahu kami sebarang perubahan alamat secara bertulis.
請通知本行在何地址更改。
Please notify us of any change of address in writing.

